Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa

 Praça Rodolfo de Morais s/n – fone/fax; (81) 3533-0337/1346

CEP 55641-790 – CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE.

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018.

ITEM 09

Comparativo da Receita Orçada com a Arrecadada (Anexo 10 da Lei

Federal nº 4.320/64).

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SIV
A

N
 X

A
V

IE
R

 D
E

 A
Z

E
V

E
D

O
, L

E
O

N
A

R
D

O
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

, C
A

R
L

O
S B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 61fbed5d-d31e-489d-9290-550cbdea386a

T I T U L O S O R C A D A ARRECADADA D I F E R E N C A S

PARA MAIS PARA MENOS

CÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATACÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATACÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATACÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATA
Pça Rodolfo de Moraes s/n

08140071000100 Balanço Exercício: 2018

A N E X O   10A N E X O   10A N E X O   10A N E X O   10
COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADACOMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADACOMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADACOMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

ENTIDADE: FECAM - FUNDO ESPECIAL DA CÂMARAENTIDADE: FECAM - FUNDO ESPECIAL DA CÂMARAENTIDADE: FECAM - FUNDO ESPECIAL DA CÂMARAENTIDADE: FECAM - FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA Page 1

1,77 1,771000.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES

1,77 1,771300.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL

1,77 1,771320.00.0.0.00 VALORES MOBILIÁRIOS

1,77 1,771321.00.0.0.00 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS

1,77 1,771321.00.1.0.00 REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS

1,77 1,771321.00.1.1.00 REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -
PRINCIPAL

T O T A L  G E R A L

LEONARDO JOSÉ DA SILVA
PRESIDENTE

030.174.934-58

ALEXSANDRO BEZERRA DE LIMA
TESOUREIRO
026.976.334-13

CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA
CONTADOR

CRC/PE - 017714-O

              1,77              1,77              0,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SIV
A

N
 X

A
V

IE
R

 D
E

 A
Z

E
V

E
D

O
, L

E
O

N
A

R
D

O
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

, C
A

R
L

O
S B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 61fbed5d-d31e-489d-9290-550cbdea386a